Apostolica ergo te auctoritate monemus, ut presentialiter una cum patriarcha tuo generalem de omnibus vobis commissis sinodum celebres, et que extirpanda de sancte (sinu) ecclesie sunt licenter extirpes et que edificanda sunt edifices, ut iamdicta contagio vestra per finitimos ad cumulum perditionis vestre ultra non serpat. Hoc autem agite in tempore, ut si quid gravissimum apud vos emerserit, ad generalissimam nostram sinodum in pascha possit afferri. Quoniam quod pro mole sui finem non habuerit, tunc modum in nostra presencia non carebit effectu. De legatis nostris in Dalmaciam missis cercius et apercius nobis rescribите.

DVIJE PJESME

S. Marija od Presv. Srca

O TAKO BIH ŽELJELA SNIVATI

O tako bih željela snivati
na valu s lopočima,
kao i Ofelija bijela ...

Moje velove,
kao i njene,
nije razderao vihor s planine ...

Zato se naše rascvjetale sanje
lagano njišu rijekom.

POMOZI MI ...

Pomozi mi da dohvativam
Tvoje obale.

Vidiš moj napor,
a vode otječu
i vrijeme prolazi,

a ja moram biti s Tobom
prije večeri;
prije nego sunce utone ...

Da vječni dan Tvoj gledam —
u Tvome oku.